Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.01.2020           № 0074
О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского муниципального района от 29.09.2016 № 1267

Руководствуясь Федеральным законом от 27.09.2010г  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Закон Ярославской области от 23.05.2016 г № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам административных правонарушениях»

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнении муниципального контроля в области использования  и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения осуществляется на основании  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» утвержденного постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 29.09.2016г  № 1267» прилагаемые изменения.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Видасова В.Б.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                  А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Направить:

Управление сельского хозяйства и природопользования – 1 экз.

Редакция газеты «Районные будни» - 1 экз.

Бирюкова О.С.

8(48531)4-16-05

Приложение

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

                                                                                             От                  №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»
1. Раздел «Проведение проверки и составление акта проверки» дополнить  пункт 52.1 изложить в следующей редакции:
« 52.1. Должностное  лицо Управления сельского хозяйства Некрасовского МР  вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 1, 31 и 32 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля.».
В.Б. Видасов

Ю.Е. Будилко

В.М. Седова

Заместитель Главы администрации Некрасовского муниципального района

Заведующий юридическим отделом администрации Некрасовского муниципального района

Начальник Управления сельского хозяйства и природопользования администрации Некрасовского муниципального района